
 



ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск 

1.  
Бровко Елена 

Юрьевна  

Гимнастика 

начинающего 

танцора 

1940083 7-12 лет Хор. 

зал. 
   

15.30-

16.30 
   

2.  
Бровко Елена 

Юрьевна  
Мир танца  

1943574 7-12 лет Хор. 

зал. 

14.30-

15.30 
  

14.30-

15.30 
   

3.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 
1996028 5-7 лет Спорт 

зал 
    

18.30-

19.30 
 

10.30-

11.30 

4.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 
1996028 7-10 лет Спорт 

зал 
 

15.10-

16.10 
  

15.10-

16.10 
  

5.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 
1996028 

11-13 

лет 
Спорт 

зал 
 

16.10-

17.10 
  

16.10-

17.10 
  

6.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 
1996028 

11-13 

лет 
Спорт 

зал 
 

17.10-

18.10 
  

17.10-

18.10 
  

7.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 
1996028 

Мини-

группа  
Спорт 

зал 
      

13.00-

14.00 

8.  

Дергунов 

Сергей 

Сергеевич  

Большой 

теннис 

Индивидуальные 

занятия  
Спорт 

зал 

16.00-

21.00 
 

16.00-

21.00 

16.00-

21.00 
 

9.00-

18.00 
 

9.  
Морозов Иван 

Александрович 

САМООБОРО

НА 
1941024 

11-18 

лет 

М. 

спорт. 

зал 

14.20-

15.00 
      

10.  
Морозов Иван 

Александрович  

Юный 

спортсмен – 1  
1940224 7-13 лет 

М. 

спорт. 

зал 

 
13.05-

13.45 

13.05-

13.45 

13.05-

13.45 

13.05-

13.45 
  

11.  
Морозов Иван 

Александрович  

Юный 

спортсмен – 1  
1940224 7-13 лет 

М. 

спорт. 

зал 

 
13.50-

14.30 

13.50-

14.30 

13.50-

14.30 

13.50-

14.30 
  

12.  
Морозов Иван 

Александрович  

Юный 

спортсмен – 1  
1940224 7-13 лет 

М. 

спорт. 

зал 

 
14.35-

15.15 

14.35-

15.15 

14.35-

15.15 

14.35-

15.15 
  



ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ                    
 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 
Возраст 

№ 

каб. 
Пон Вт Ср Четв Пятн Субб Воск 

1.  
Калаева Ольга 

Александровна 

Юный 

математик  

2-В 

1944002 7-9 лет 220     
12.30-

13.10 
  

2.  

Фролкина 

Светлана 

Павловна 

Юный 

математик  

2-Г 

1938702 7-9 лет 221  
14.20-

15.00 
     

3.  
Романова Ольга 

Борисовна 

Юный 

математик  

2-Д 

1939950 7-9 лет 102  
14.20-

15.00 
     

4.  

Подзолкина 

Елена 

Валентиновна 

Юный 

математик  

3-Г 

1943454 8-10 лет 221   
13.30-

14.10 
    

5.  

Сафарова 

Венера 

Рауфовна 

Юный 

математик  

3-Э 

1939953 8 лет 202   
13.30-

14.10 
    

6.  
Кучерявенко 

Марина 

Арленовна  

Решение 

задач 

повышенной 

сложности 

2051238 14-15 

лет 
301   

15.20-

16.00 
    

7.  

Кучерявенко 

Марина 

Арленовна 

Углубленное 

изучение 

математики 

2034893 
13-14 

лет 301  
14.20-

15.20      

 

 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 
Возраст 

№ 

каб. 
Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск 

1.  

Сорокина 

Ольга 

Сергеевна 

Дошкольная 

академия 
1875291 5-7 лет 

305, 

205, 

202, 

204, 

309, 

307, 

16.30-

18.20 
 

16.30-

18.20 
    



2.  
Иванцова В.С. 

Сидорова Н.В. 

Группа развития 

и социализации 

1-кл до 17:00 

1943257 6-7 лет 
136, 

134 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 

14.00-

17.00 
  

3.  
Иванцова В.С. 

Сидорова Н.В. 

Группа развития 

и социализации 

1-кл до 18:00 

1943254 6-7 лет 
136, 

134 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 

14.00-

18.00 
  

4.  
Иванцова В.С. 

Сидорова Н.В. 

Группа развития 

и социализации 

1-кл до 19:00 

1943254 6-7 лет 
136, 

134 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 

14.00-

19.00 
  

5.  
Романова О.В. 

 

Группа развития 

и социализации 

2-кл до 17:00 

1943306 2 класс 

102 

206 

306 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 
  

6.  
Романова О.В. 

 

Группа развития 

и социализации 

2-кл до 18:00 

1943315 2 класс 

102 

206 

306 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 
  

7.  
Романова О.В. 

 

Группа развития 

и социализации 

2- кл до 19:00 

1943327 2 класс 

102 

206 

306 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 
  

8.  Шатунова Т.А 

Группа развития 

и социализации 

3-кл до 17:00 

1943306 3 класс 

102 

206 

306 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 
  

9.  Шатунова Т.А 

Группа развития 

и социализации 

3-кл до 18:00 

1943315 3 класс 

102 

206 

306 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 
  

10.  Шатунова Т.А 

Группа развития 

и социализации 

3- кл до 19:00 

1943327 3 класс 

102 

206 

306 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 
  

11.  
Антова З.И. 

Группа развития 

и социализации 

4-кл до 17:00 

1943306 4 класс 

102 

206 

306 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 
  

12.  
Антова З.И. 

Группа развития 

и социализации 

4-кл до 18:00 

1943315 4 класс 

102 

206 

306 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

15.00-

18.00 
  

13.  
Антова З.И. 

Группа развития 

и социализации 

4- кл до 19:00 

1943327 4 класс 

102 

206 

306 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

15.00-

19.00 
  

14.  
Сорокина 

Ольга 

Сергеевна 

Мир 

деятельности 1В 
1938661 6-8 лет 205 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 
  



15.  
Иванцова 

Василиса 

Сергеевна 

Мир 

деятельности 1 Г 
1977214 6-7 лет 136 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 
   

16.  
Сидорова 

Наталья 

Валерьевна 

Мир 

деятельности 1Д 
1979531 6-7 лет 134 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 
   

17.  
Пахомова Алла 

Аркадьена 

Мир 

деятельности 1Э 
1938658 6-7 лет 138 

13.30-

14.10 

13.30-

14.10 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 
   

18.  
Калаева Ольга 

Александровна 

К пятерке шаг за 

шагом 2-В 
1943940 8-11 лет 201 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 
   

19.  
Фролкина 

Светлана 

Павловна 

К пятерке шаг за 

шагом 2-Г 
1943934 8-11 лет 220 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 
   

20.  
Романова 

Ольга 

Борисовна 

К пятерке шаг за 

шагом 2-Е 
1943602 8-11 лет 102 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 
   

21.  
Шатунова 

Татьяна 

Александровна 

К пятерке шаг за 

шагом 3-В 
1943359 8-11 лет 207 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 
   

22.  
Заугольникова 

Анна Игоревна 

К пятерке шаг за 

шагом 3-Д 
1943931 8-11 лет 211 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 

14.20-

15.00 
   

23.  
Подзолкина 

Елена 

Валентиновна 

К пятерке шаг за 

шагом 3-Г 
1943475 8-11 лет 221 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 
   

24.  
Сафарова 

Венера 

Рауфовна 

К пятерке шаг за 

шагом 3-Э 
1943502 8-11 лет 202 

15.00-

15.40 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 
   

25.  
Ерёмина Елена 

Владимировна 

К пятерке шаг за 

шагом 4-Г 
1943605 8-11 лет 306 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

14.20-

15.00 

13.30-

14.10 
   

26.  
Озель Кира 

Олеговна 

Олимпиадный 

русский язык  
2083762 8-9 лет 101  

13.30-

14.10 
     

27.  
Озель Кира 

Олеговна 

Олимпиадная 

математика  
1939788 8-9 лет 101     

13.30-

14.10 
  

28.  
Асмолова 

Дарья 

Дмитриевна 

Китайский язык 

для 

первоклассников 

1934250 7-9 лет      
13.30-

14.10 
  

29.  
Асмолова 

Дарья 

Дмитриевна 

Китайский язык 

для начинающих 
1941878 7-10 лет   

13.30-

14.10 
     



30.  
Асмолова 

Дарья 

Дмитриевна 

Разговорный 

китайский 
1940187 

11-13 

лет 
  

15.15-

15.55 
     

31.  
Шитикова 

Наталия 

Юрьевна 

Занимательный 

английский для 

первоклассников 

1Э-1 

1994919 6-8 лет 205 
14.20-

15.00 
      

32.  
Шитикова 

Наталия 

Юрьевна 

Занимательный 

английский для 

первоклассников 

1-Г, 1-Д 

1994919 6-8 лет 205   
14.20-

15.00 
    

33.  
Шитикова 

Наталия 

Юрьевна 

Занимательный 

английский 2В 
1994931 2 кл.  

15.10-

15.50 
      

34.  
Ермакова 

Кристина 

Геннадьевна 

Занимательный 

английский 3-кл 
1943546 8-10 лет  

14.20-

15.00 
      

35.  
Ермакова 

Кристина 

Геннадьевна 

Занимательный 

английский 4-кл 
1943540 8-11 лет     

13.30-

14.10 
   

36.  
Бояркина 

Людмила 

Николаевна 

Creative english 1943072 7-8 лет 403     
14.20-

15.00 
  

37.  
Бояркина 

Людмила 

Николаевна 

English star 1943081 
11-12 

лет 
403  

14.20-

15.00 
     

38.  
Омарова Асия 

Игоревна 
Английский клуб 1943097 8-10 лет   

14.20-

15.00 
     

39.  
Полосина 

Юлия 

Геннадиевна 

Английский 

клуб, 3Э 
1938747 9-10 лет    

14.20-

15.00 
    

40.  
Бойцова Ольга 

Геннадьевна 

Испанский язык 

для 

первоклассников 

2047347 6-8 лет      
13.30-

14.10 
  

41.  
Кабанова 

Ксения 

Михайловна 

Говорю и пишу 

правильно 
2003856 5-10 лет  

15:45-

16:25 
  

15:00-

15:40 
   

42.  
Кабанова 

Ксения 

Михайловна 

Говорю и пишу 

правильно 
2003856 5-10 лет   

13.50-

14.30 
 

10.30 -

11.10 
   



43.  
Кабанова 

Ксения 

Михайловна 

Говорю и пишу 

правильно 
2003856 5-10 лет  

17.20- 

18.00 
 

16.20-

17.00 
    

44.  
Кабанова 

Ксения 

Михайловна 

Говорю и пишу 

правильно 
2003856 5-10 лет  

16.30- 

17.10 
 

15.40-

16.20 
    

45.  
Кабанова 

Ксения 

Михайловна 

Говорю и пишу 

правильно 
2003856 5-10 лет    

15.00-

15.40 
 

15.40-

16.20 
  

46.  
Николаева 

Марина 

Викторовна 

Интенсив по 

русскому языку 
2091457 10 кл.     

08:30- 

09:10, 

09:30- 

10:10 

   

47.  
Николаева 

Марина 

Викторовна 

Сложные 

вопросы 

русского языка 

2051268 
13-15 

лет 
    

 

15:00- 

15:40 

   

48.  
Шепель Оксана 

Васильевна 

Русский язык и 

культура речи 
2086338 

13-16 

лет 
      

10:00- 

11:00 
 

49.  
Шепель Оксана 

Васильевна 

Сложные 

вопросы русской 

орфографии 

2086337 
12-14 

лет 
      

11.00-

12.00 
 

 

 

 

ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
 

№ ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возрас

т 

№ 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

1.  Гедиков 

Максим 

Владимирович  

Робототехника 1994873 6-8 лет 127  14.20-

15.00 

     

2.  Гедиков 

Максим 

Владимирович  

Робототехника 1994873 6-8 лет 127  15.10-

15.50 

     

3.  Гедиков 

Максим 

Владимирович  

Робототехника 2051282 2-4 

класс  

127  16.00-

16.40 

     



4.  Гедиков 

Максим 

Владимирович  

Робототехника 

для 

дошкольников  

2035634 6-8 лет 127  17.00-

18.00 

     

 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

№ 
ФИО 

педагога 

Название 

объединения 

Код для 

записи 

Возраст № 

каб. 

Пон Вт  Ср Четв Пятн Субб Воск  

1.  
Родина Эллина 

Ахатольевна 

"Гармоника" 

обучение игре 

на фортепиано 

1941748 6-12 лет 
412 

17.10-

19.00 

16.00-

18.00 
 

16.00-

18.00 

16.00-

18.00 
  

2.  
Родина Эллина 

Ахатольевна 

"Волшебная 

флейта" 
1941679 6-12 лет 

412  
16.35-

17.05 
     

    


